
ZARZĄDZENIE NR 109/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składnika

majątku ruchomego. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 

pomocniczym, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania kotła 

centralnego ogrzewania typ SAS z wyposażeniem (Nr inwentarzowy 465-0002) stanowiącego 

własność Gminy Kielce, znajdującego się na terenie nieruchomości położonej w Kielcach przy 

ul. Krakowskiej 360, gdzie obecnie mieści sie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Terapeutyczno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji: Monika Zwierzchowska - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Członkowie Komisji:  

Magdalena Dąbrowska - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Krystyna Blady - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Agnieszka Nowak-Opuchlik - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: LPNDX-SGLZW-RREKL-DAIUO-PBNCH. przyjety. Strona 1 / 1


